
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 95/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  52/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Inwestycji i Rozwoju

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2023 r.  poz.  40 i  572)  oraz § 85 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Inwestycji  i  Rozwoju
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  52/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  31  grudnia  2018  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Inwestycji  i  Rozwoju,  zmienionym zarządzeniami  Prezydenta Miasta
Lublin: nr 50/11/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. oraz nr 99/12/2022 z dnia 22 grudnia
2022 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.
z późn. zm.), wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 61:

a) w ust.  1  w pkt  12 kropkę zastępuje się  średnikiem i  dodaje się  pkt  13-14
w brzmieniu:

„13) rozliczania dotacji przekazanych Zarządowi Nieruchomości Komunalnych
        w Lublinie;

 14)  gospodarowania  nieruchomościami  gminnymi  w  zakresie  oddawania
        w zarząd i administrowanie.”,

b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) prowadzenia ewidencji umów o zarząd i administrowanie;”,

c) w ust. 3:

- pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14)  przygotowywania  projektów  umów,  porozumień,  protokołów
         i oświadczeń w sprawach z zakresu zadań referatu;”,

- pkt 18-19 otrzymują brzmienie:

„18)  współpracy  z  komórkami  organizacyjnymi,  stanowiskami  pracy
     w  departamentach  w  zakresie  regulacji  stanów  prawnych
        nieruchomości,  przeznaczenia  nieruchomości  w  planach

Nr dokumentu Mdok: 42194/04/2023 strona 1 z 2
OR-LE-I.0121.6.2023 



Prezydent Miasta Lublin

        zagospodarowania  przestrzennego  i  utrzymania  nieruchomości
        wchodzących do zasobu;

19)  współpracy  z  komórkami  organizacyjnymi,  stanowiskami  pracy
       w  departamentach,  w  tym  w  szczególności  z  Wydziałem  Zieleni
       i Gospodarki Komunalnej, w zakresie usuwania i przesadzania drzew
       i krzewów na nieruchomościach Gminy Lublin;”,

- w  pkt  30  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  31-33
w brzmieniu:

„31)  gospodarowania  nieruchomościami  gminnymi  w  zakresie
         oddawania w zarząd i administrowanie;

 32)  prowadzenia ewidencji umów o zarząd i administrowanie;

 33)  współpracy  z  referatem  trwałego  zarządu  nieruchomości  Gminy
         Lublin w zakresie bezumownego korzystania z nieruchomości.”;

2) w § 61a:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 5,

b) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  prowadzenia  ewidencji  ustanowionych  ograniczonych  praw  rzeczowych
       oraz ewidencji udzielonych umorzeń należności i ulg, w tym w zakresie
       pomocy publicznej w sprawach z zakresu zadań referatu;”,

c) w ust. 3:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ograniczonych praw rzeczowych ustanawianych na nieruchomościach
      Gminy Lublin, w tym użytkowania, służebności gruntowych i służebności
      przesyłu;”,

- uchyla się pkt 5,

- w pkt 25 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 26 w brzmieniu:

„26) prowadzenia spraw związanych z wydawaniem zgód właścicielskich na
        nieruchomościach Gminy Lublin oddanych w użytkowanie.”.

  § 2

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r.

    

  Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2    Nr dokumentu: 42194/04/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 61:
	a) w ust. 1 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13-14 w brzmieniu:
	„13) rozliczania dotacji przekazanych Zarządowi Nieruchomości Komunalnych           w Lublinie;
	 14)  gospodarowania nieruchomościami gminnymi w zakresie oddawania         w zarząd i administrowanie.”,
	b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) prowadzenia ewidencji umów o zarząd i administrowanie;”,
	c) w ust. 3:
	pkt 14 otrzymuje brzmienie:
	„14)  przygotowywania projektów umów, porozumień, protokołów          i oświadczeń w sprawach z zakresu zadań referatu;”,
	pkt 18-19 otrzymują brzmienie:
	„18)  współpracy z komórkami organizacyjnymi, stanowiskami pracy     w departamentach w zakresie regulacji stanów prawnych         nieruchomości, przeznaczenia nieruchomości w planach              zagospodarowania przestrzennego i utrzymania nieruchomości         wchodzących do zasobu;
	19)  współpracy z komórkami organizacyjnymi, stanowiskami pracy        w departamentach, w tym w szczególności z Wydziałem Zieleni        i Gospodarki Komunalnej, w zakresie usuwania i przesadzania drzew          i krzewów na nieruchomościach Gminy Lublin;”,
	w pkt 30 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 31-33 w brzmieniu:
	„31)  gospodarowania nieruchomościami gminnymi w zakresie          oddawania w zarząd i administrowanie;
	 32)  prowadzenia ewidencji umów o zarząd i administrowanie;
	 33)  współpracy z referatem trwałego zarządu nieruchomości Gminy          Lublin w zakresie bezumownego korzystania z nieruchomości.”;
	2) w § 61a:
	a) w ust. 1 uchyla się pkt 5,
	b) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) prowadzenia ewidencji ustanowionych ograniczonych praw rzeczowych        oraz ewidencji udzielonych umorzeń należności i ulg, w tym w zakresie        pomocy publicznej w sprawach z zakresu zadań referatu;”,
	c) w ust. 3:
	pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) ograniczonych praw rzeczowych ustanawianych na nieruchomościach       Gminy Lublin, w tym użytkowania, służebności gruntowych i służebności       przesyłu;”,
	uchyla się pkt 5,
	w pkt 25 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 26 w brzmieniu:
	„26) prowadzenia spraw związanych z wydawaniem zgód właścicielskich na         nieruchomościach Gminy Lublin oddanych w użytkowanie.”.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

